Bermo

X

est causa effectiva. qd. Lor. viii. Scientes qd suscitauit dominum iesum et nos cu iesu suscitarib. Itē Ro. xiii. In h̄ xps mortu⁹ ēz resurrexit ut viuorū et mortuoꝝ domine. Nec Apls. Et qdlibz horū p̄t p̄i, p̄ th̄atē b̄ smōis. Scđo resurreccio xp̄i ē cā mortua. qd de p̄r resuscitā filiū in gl̄ia; mouet ad dādū eandē gl̄ia; alia filiis suis adoptiuis si rex qn̄ filiū suū facit milicē mouet amore filiū facere cu eo mltos alios milites. Tertio ē cauſa exemplar; 2 figurativa nře resurreccōis gl̄iose. Lū gaudiam⁹ tpm surrexisse a mortuis leuemus cor nostrū et spem erigam⁹ ad futurā nřaz resurreccōē q̄ in corpib⁹ resurgem⁹ sic et xps: ut pat̄ in themate. Itaqz de nřa resurreccōe futura tria mysteria in hoc sermone declarēm⁹.

Primum dicit̄ v̄tatis.

Scđm dicit̄ r̄onabilitatis.

Tertium dicit̄ exēplaritatis.

R. Circa p̄mū de veritate resurreccōis nře future inuestigādū ē: vñ agnoscit̄ v̄tas resurreccōis nře future: ut sic in fide r̄a ardue rei solide murz ad ea p̄pemur. Ad qd p̄t etiā talis ratio obiectois fieri. qz dīc Apls. i. Lor. xv. Laro et sā quis regnū dī n̄ possidebūt. Itē cu corpora hūana ad ultimū annibilēt̄: ita q̄ nil de eis remaneat nisi materia p̄ma: b̄ est terra de q̄ p̄m⁹ b̄ forma tus ē. Gen. iiij. In sudore vult⁹ tui ve. pa. tuo do nec reuertar in terrā de q̄ lūp⁹ es. qz puluis es et in pul. re. Diz ḡ quo ille forme hūani corporis edē nūero reuertat̄: cu Guicē. iij. metba. dicat. q̄ id qd annibilatū ēnō p̄t idē redire. Sz ad hec p̄tin⁹ r̄ndēdo dicim⁹ ad t̄bū Apls. sim Bonauen. in. iij. di. xluij. q̄ loq̄ de carne et sanguine nō q̄tuz ad substātā. qz fm substātā caro et sanguis iusti p̄pēto in celesti regimanebūt postre surreccōz: si loq̄ q̄tū ad 2cupiscētē corruptionē ut intelligat̄ q̄ carnaliter vel fm 2cupiscētēas carnis et languis viuūt regnū dei possidere non poterūt. qz nec intrabūt in illud. Nam Apls. xij. scribit. Nihil coinqnatū intrabit in illd. Sz vbi erūt oēs tales peccōres: vtiqz oēs q̄ in vita hac peccātā nō egerūt: erūt p̄petuo ī corpe et aia in inferno. O ḡbō. p̄tō: v̄ta ne puenire ad gl̄iosaz resurreccōē p̄pa te nūc carnē frenādo a v̄tqz et 2cupiscētēs ac penitētā agēdo. alioqz cu carnegib⁹. 2 Sz ad alia obiectōne quō resurregere poterit idē corp⁹ nostrū qd anibilabit̄: vt dīctū ē in puluer. Notādū ēbz Ly. in postilla sup. i. Lor. xv. q̄ p̄bi et pagani vel ifideles licet ut cōter nō crediderūt sz negauerūt possifieri resurreccōē hoīm post mortē incinerationē. et b̄rō dīcta in obiectōe nihilomin⁹ tñ aliq̄ p̄cesserūt fieri resurreccōē futurā. Sz errauerūt circa ea aliq̄ dīcentes eaz fore et moribus celoz. et ad 2similes ac̄ et v̄tā. s. mortale sic in vita p̄fici. Un qdaz p̄bi diterūt q̄ post annū magnū platonis q̄ p̄t̄ et trīginalē mīlia annoꝝ solarū plaro resurget habitur̄ easdē scholas et scholares q̄s habu-